ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  …….2025г.                            № …… -п1

р.п. Усвяты

	Об утверждении результатов определения  размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

         Руководствуясь п. 2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом Усвятского муниципального округа Псковской области, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.03.2025г. № КУВИ-001/2025-66805892, Администрация Усвятского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 60:24:0000000:59, площадью 15104832 кв.м., местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Псковская область, р-н. Усвятский, СП «Церковищенская волость», ТОО «Верный Путь» из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Усвятского муниципального округа https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрация Усвятского муниципального округа Красикову А.М.
Глава Усвятского

муниципального округа                                                              Д. А. Петров

Подготовил:
Начальник  управления по экономике и имущественным

отношениям                                                                                                         / Красикова А.М./

начальник отдела правового обеспечения                                                         /Карпова И.В./

управляющий делами Администрации района                                                /Ковганова Н.Н./

Разослать: 2 - в дело;  1-Красикова А.М., 1- Казакевич Т.Л.

                                                                                                                                        Приложение

к постановлению Администрации

Усвятского муниципального округа
                                                                                          от   …...2025 г.      № ..-п1
	№
	правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли
 в га

	доля Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Муниципальное образование Усвятский муниципальный округ Псковской области
	11.12.2018
	60:24:0000000:59-60/033/2018-4
	16,68
	17/1510